
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   13 августа 2020 года                                                                             № 11/67

Об исключении из общетерриториального списка кандидатов
кандидата в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского

районного Красноярского края 

На  основании  письменного  заявления  Алексеева  Анатолия
Владимировича  о  снятии  своей  кандидатуры  кандидата  в  депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края,  выдвинутого   избирательным  объединением  Красноярское
региональное отделение политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в
составе общетерриториального списка кандидатов, в соответствии с пунктом
30  статьи  38  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Исключить из общетерриториального списка кандидатов кандидата в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского края  Алексеева Анатолия Владимировича, .

2.  Выдать  Алексееву  Анатолию  Владимировичу  копию  настоящего
решения в течение суток с момента его принятия.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатных  средствах  массовой
информации. 

Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального образования                                  Н.Н.Крашникова

Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального образования

                                    
                                        

 Т.В.Грасмик


	На основании письменного заявления Алексеева Анатолия Владимировича о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в составе общетерриториального списка кандидатов, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

